P
V
C
-U
FIP propose une vaste gamme de robinetterie manuelle caractérisée par
un souci perpétuel d’amélioration de l’ergonomie et des performances.
Robinets à boisseau sphérique
2 voies et 3 voies.

VXEFV
VXEFV
Robinet à tournant sphérique.
Unions avec embouts femelles à coller. Joints EPDM. Siège PTFE.
Robinet à tournant sphérique.
Unions avec embouts femelles à coller. Joints EPDM. Siège PTFE.
Robinet à tournant sphérique.
Unions avec embouts femelles taraudés, pas du gaz cylindrique. Joints EPDM. Siège PTFE.
Robinet à tournant sphérique.
Unions avec embouts femelles taraudés, pas du gaz cylindrique. Joints EPDM. Siège PTFE.
F - 502
F - 502
F - 502
F - 502
d DN Code EPDM PN Cond. Colis    d DN Code EPDM PN Cond. Colis
16 10 VXEIV16 16 5 30 40 32 VXEIV40 16 2 14
20 15 VXEIV20 16 5 30 50 40 VXEIV50 16 2 6
25 20 VXEIV25 16 5 30 63 50 VXEIV63 16 2 6
32 25 VXEIV32 16 5 20
d DN Code EPDM PN Cond. Colis
75 65 VXEIV75 16 1 2
90 80 VXEIV90 16 1 2
110 100 VXEIV110 16 1 1
Rp DN Code EPDM PN Cond. Colis   Rp DN Code EPDM PN Cond. Colis
3/8 10 VXEFV3/8 16 5 30 1 1/4 32 VXEFV11/4 16 2 14
1/2 15 VXEFV1/2 16 5 30 1 1/2 40 VXEFV11/2 16 2 6
3/4 20 VXEFV3/4 16 5 30 2 50 VXEFV2 16 2 6